
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 12244Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA
____________________________________________________________________________

Assunto il 29/07/2022
Numero Registro Dipartimento 157
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9067 DEL 29/07/2022

Oggetto: Revoca parziale del Decreto n. 8870 del 27 luglio 2022

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 12244Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
PREMESSO CHE con decreto n. 8870 del 27 luglio 2022 sono state conferite le posizioniorganizzative di terza fascia del Dipartimento Programmazione Unitaria;
CONSIDERATO che nel predetto decreto dall’espletamento dei colloqui finalizzati al conferimentodegli incarichi di posizione organizzativa istituite con DDG n. 7634/2022, per come individuate conDGR n. 253/2022, risulta conferita la posizioni organizzative “Coordinamento e supporto perl’aggiornamento della Strategia S3” afferente al Settore N, 1 “Coordinamento e sorveglianza (FESRFSE) – S3” all’Ing. Gugliuzzi Luigi;
VISTAla nota del Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente prot. n. 352108 del 29.07.2022con la quale il Dirigente Generale chiede formalmente la revoca del conferimento della posizioneorganizzativa dell’Ing. Gugliuzzi Luigi – matr. 388180, in quanto lo stesso dipendente risultaassegnatario di altra posizione PO presso il Dipartimento Territorio e Tutela dell’Ambiente di 3^fascia, giusto DDG n. 7859 del 13.7.2022, in virtù della DGR n. 304/2022;
RITENUTOnecessario la parziale revoca, solo per la PO “Coordinamento e supporto perl’aggiornamento della Strategia S3” al fine di evitare un danno per l’interruzione di servizio per tuttii procedimenti in corso affidati al dipendente Gugliuzzi Luigi ma anche come componente espertodella STV, proprio per l’elevata competenza risulta l’unico esperto funzionario che istruisce iprocedimenti relativi all’art. 109 del D. Lgs 152/2006;
RITENUTO, inoltre, di dover confermare quanto già approvato con decreto n. 8870 del 27/07/2022,con l’esclusiva revoca del conferimento della posizione organizzativa al dipendente Gugliuzzi Luigi,denominata “Coordinamento e supporto per l’aggiornamento della Strategia S3”

DECRETA
per i motivi precedentemente espressi che si intendono integralmente richiamati
DI CONFERMARE quanto già approvato con decreto n. 8870 del 27/07/2022, con l’esclusivarevoca della posizione organizzativa “Coordinamento e supporto per l’aggiornamento della StrategiaS3”;
DI NOTIFICARE il presente decreto, per quanto di competenza, al Dipartimento “Organizzazionee Risorse Umane” ed al dipendente assegnatario della posizione organizzativa, interessato dellarevoca;
DI PUBBLICARE il provvedimento, in formato aperto, sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011 n.11 e contestualmente sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del d.lgs.14marzo 2013 n.33 e nel rispetto delle disposizioni del d.lgs.30 giugno 2003, n.196.

Sottoscritta dal Direttore GeneraleMaurizio Nicolai(con firma digitale)



Cod. Proposta 12244Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


